
č. j.: 167 EX 180/02-603

U S N E S E N Í

Soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko, Exekutorský úřad Praha 10, Na Zátorce 590/12, 160 00 Praha 6, 
pověřený k provedení exekuce usnesením č.j.:  Nc 777/2002-4, které vydal  Obvodní soud pro Prahu 5, dne 
16.8.2002 ve  prospěch  oprávněného  Střední  průmyslová  škola,  Třebešín  2299/69,  1000,  Praha  10,  IČ
61385417, zast.  Mgr. Pavel Bobek, advokát,  Muchova 9/223, 16000, Praha 6 a v neprospěch povinného 
Miroslav Vaněk, Zemřel, NÁMĚSTÍ 14. ŘÍJNA 1381/4, 15000, Praha, nar.01.12.1937, IČ 00409260, zast.
Mgr.  Daniel  Mašek,  advokát,  Opletalova  1535/4,  11000,  Praha  1,  v souladu  s ustanovením  zákona  č. 
120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a současně v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 vyhlášky č. 418/2001 Sb., o postupech 
při výkonu exekuční a další činnosti v platném znění,

r o z h o d l   t a k t o :

Dražební vyhláška soudního exekutora JUDr. Igora Ivanka č. j. 167 EX 180/02-511 ze dne 
29.10.2015, kterou byla nařízena dražba nemovitých věcí povinného na den 22.12.2015 v 09:00 
hodin na dražebním portálu www.drazby-exekutori.cz,

  

 s e   z r u š u j e .

O d ů v o d n ě n í :

Dražební  vyhláškou  soudního  exekutora  JUDr.  Igora  Ivanka  č.  j.  167  EX  180/02-511  ze  dne 
29.10.2015 byla nařízena dražba nemovitých věcí povinného: a) podíl ve výši id. ½, vše zapsané na listu 
vlastnictví: 64, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Příbram, okres: Příbram, 
obec: Borotice a katastrální území: 632121 Dražetice II (tj. pozemek parc. č. 347, 351/1, 351/3, 378/1 a 
378/2); b) podíl ve výši id. ½, vše zapsané na listu vlastnictví: 551, u Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, katastrální pracoviště Příbram, okres: Příbram, obec: Nový Knín a katastrální území: 632139 Chramiště 
(tj. pozemek parc. č. 754/1 a 757) na den 22.12.2015 v 09:00 hodin na dražebním portálu  www.drazby-
exekutori.cz.

Dražební  vyhláška  soudního  exekutora  JUDr.  Igora  Ivanka  č.  j.  167  EX  180/02-511  ze  dne 
29.10.2015 byla zrušena, neboť soudní exekutor zjistil, že povinný dne 2.9.2015 zemřel. 

Soudní exekutor žádá ve smyslu § 336c odst. 3 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „OSŘ“) příslušný exekuční soud, katastrální úřad a obecní úřad, 
v jehož obvodu jsou nemovité věci, aby vyhlášku nebo její podstatný obsah uveřejnil na své úřední 
desce.

P o u č e n í : Dle ustanovení § 202 odst. 1 písm. a) OSŘ v platném znění, není odvolání přípustné.  

V Praze dne 16.11.2015 

Otisk úředního razítka
JUDr. Igor Ivanko, v. r.

soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Mgr. Klára Augustinová
zaměstnanec pověřený soudním exekutorem


	U S N E S E N Í

		2015-11-16T18:55:41+0100
	JUDr. Igor Ivanko




